
Uchwała Nr 25/184/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 
 
 
w sprawie: wystąpienia o nagrody Ministra Edukacji Narodowej i Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Gostyńskiego.  

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami.) i § 4 ust. 1 pkt 

2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 września 2001 r. w sprawie trybu              

i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – 

wychowawcze (Dz. U. z 2001 r. Nr 101, poz. 1093).     

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wystąpić o nagrodę Ministra Edukacji Narodowej dla Pana Lecha Bema – dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi. 

2. Wystąpić o nagrodę Ministra Edukacji Narodowej dla Pana Krzysztofa Rybki – 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli. 

3. Wystąpić o nagrodę Wielkopolskiego Kuratora Oświaty dla Pani Krystyny Piaseckiej – 

dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gostyniu. 

4. Wystąpić o nagrodę Wielkopolskiego Kuratora Oświaty dla Pani Małgorzaty Wika - 

Koniecznej – dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


